Fondazione PTV
POLICLINICO TOR VERGATA
Sede legale: Via Oxford, 81 – 000133 Roma
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate
 DELIBERAZIONE
N° 213 del 12/02/2025
Struttura proponente UOC ACQUISIZIONE FORNITURE, SERVIZI E
LAVORI Proposta n. 249 (Digitale) del  11/02/2025

Divisa
05/02/2025
Del
0000008
Numero
Offerta
Documento
08/2025
Pagamento
D.Lgs 192 del 9/11/2012
Nostro Riferimento
Validità offerta:31/12/2025
Note Testa
Articolo Descrizione U.M. Qta Valore Sconto% IvaImponibile
Offerta 08/2025
PRH-028-PI-01A Pz  30,00 55,1500 1.654,50 22HemaClear 28/Small -Pink
PRH-040-GR-01A Pz  30,00 57,4700 1.724,10 22HemaClear 40/Medium - Green
PRH-040-RE-01A Pz  60,00 57,4700 3.448,20 22HemaClear 40/Medium - Red
PRH-040-YE-01A Pz  60,00 57,4700 3.448,20 22HemaClear 40/Medium - Yellow
PRH-060-BL-01A Pz  30,00 65,1200 1.953,60 22HemaClear 60/Large - Blue
PRH-060-BR-01A Pz  60,00 65,1200 3.907,20 22HemaClear 60/Large - Brown
PRH-060-OR-01A Pz  80,00 65,1200 5.209,60 22HemaClear 60/Large - Orange
PRH-090-BW-01A Pz  100,00 70,0000 7.000,00 22HemaClear 90/XLarge - B&W
PRH-032-MA-01A Pz  48,00 40,1000 1.924,80 22HemaClear /Model A
PRH-035-FA-01A Pz  100,00 34,9900 3.499,00 22HemaClear /Model F
Operazione soggetta a split payment ex art. 17-ter,
DPR 633/1972